

Basın Açıklaması**Arap Para Fonu ve Yemen Ekonomisini Tefeci Kredilerle Yok Etmesi**

Yemen Haber Ajansı'na göre, 27 Kasım 2022 Pazar günü Main Abdul Malik hükümeti, kapsamlı ekonomik, mali ve parasal reform programını desteklemek için Arap Para Fonu ile bir milyar dolarlık bir anlaşma imzaladı. Suudi Arabistan ve BAE tarafından desteklenen program, 2022'den 2025'e kadar olan dönemi kapsıyor. Geçtiğimiz hafta Aden, benzeri görülmemiş uluslararası desteğin odak noktası haline gelmiştir. IMF, hükümete Fonun Özel Çekme Haklarından 300 milyon dolar destek verdi. Bunu, El Zayed emirliklerinden bir milyar iki yüz milyon dirhemlik (710.332 milyon dolar) yardım izledi. Arap Para Fonu da, bir anlaşmanın parçası olarak Yemen hükümetine 200 milyon dolarlık kredi vereceğini duyurdu. Anlaşma uyarınca Arap Para Fonu tarafından Aden hükümetine 1 milyar dolarlık bir kredi sağlanacak. Toplamda hükümet, sadece on gün içinde rekor bir sürede yaklaşık 833 milyon dolar tutarında büyük bir kredi elde etti. Etkilenen hiçbir ülkeye böyle rekor sürede bir kredi verilmemiştir.

Arap Para Fonu'nun Yemen'e borç vermesi yeni değildir. Yemen ile Arap Para Fonu arasında 2013 yılında imzalanan 57 milyon dolarlık kredinin ikinci ve son diliminin Yemen'e teslim edilmesi konusunda anlaşmaya varıldı. Bunu 2014 yılında 168 milyon dolarlık kredi anlaşması izledi. Arap Para Fonu ile Uluslararası Para Fonu ve Dünya Bankası arasındaki fark nedir?!

Dünya Bankası, 1995'ten günümüze kadar "mali ve idari reform" adı altında Yemen ekonomisini yok etmek için bir program başlatmış, bu program ile Yemen halkının yoksulluğunu ve sefaletini artırmak için petrol türevleri ve buğdaydan sübvansiyonlar kaldırılmıştır. Yüzlerce hazine bonusu ihracından dolayı kamu hazinesi büyük bir borç yükü altına girmiştir. Bono ihracı ile hazinenin nakit likidite hedeflerine ulaşamadığı görülmüştür. Bugün borç çok daha büyüktür. Riyalin dolar karşısındaki değer kaybı durmadı, istikrarlı bir şekilde değer kaybetmeye devam etti. Enflasyon düşmedi, yeniden yükselişe geçti. Dünya Bankası ve IMF'nin yıkımıyla yetinmeyen, yıkımı tamamlamak ve teslim olmak için Arap Para Fonu'nu giden o siyasetçilere yazıklar olsun!

Yemen ve diğer Müslüman ülkelerdeki ekonomik sorunların çözümü, Allah'a savaş açmakla ve şiddetli bir şekilde yasakladığı faizi almakla olmaz. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

**"Ey iman edenler! Allah'tan korkun. Eğer gerçekten inanıyorsanız mevcut faiz alacaklarınızı terk edin. Şayet yapmazsanız, Allah ve Rasûlü tarafından açılan savaştan haberiniz olsun."** [Bakara 278-279] Aksine İslam'ın ekonomik sistemi de dâhil olmak üzere İslam Şeriatını uygulamakla, zekât, ticaret, para, rikaz, haraç, oşür, fey, ganimet ve petrol, gaz, mineraller vb. gibi kamu mallarını Beytül malın kaynakları arasında yapmakla ve bunları Şeriatın belirlediği yerlere harcamakla olur. Hilafet Devletinde siyasi, içtimai, uluslararası siyaset ve eğitim sorunları da benzer şekilde çözülecektir. Hilafet sorunlarımıza ve tüm dünyanın sorunlarına doğru ve etkili çözümler üretecektir.